Tình báo Quốc phòng đi đầu trong ngăn chặn âm mưu
chống phá
23:16 23/01/2017
Tác giả: Phạm Cường

Trước thềm Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017, Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc đã đi kiểm

tra công tác trực, sẵn sàng chiến đấu của Tổng cục Tình báo (Bộ Quốc phòng)

ngày 23/1, tại Hà Nội.

Image not found or type unknown

Thủ tướng tới thăm, làm việc với Tổng cục Tình báo, Bộ Quốc phòng. Ảnh: VGP